
34 |

Zahradní traktory řady X100  
– Řada Standard Series

Zahradní traktory – Řada Standard Series



35|Zahradní traktory – Řada Standard Series

Pečujte i o okraje svého trávníku 
a zahrady
Zahradní traktory řady X100 jsou ideální pro správnou péči o Váš 
trávník. Je snadné je vlastnit, obsluhovat, a snadná je i jejich 
údržba. Plně svařovaný rám, litinová přední náprava, integrovaný 
přední nárazník a uzavřená kapota odolná vůči UV záření jsou jen 
některé z mnoha silných stránek těchto strojů – zajišťující, že si 
s nimi užijete mnoho let zábavy. 

Vybírat můžete ze tří modelů s bočním výhozem (X125, X145, 
X165), nebo ze dvou typů se zadním sběrem (X135R, X155R).

Žací ústrojí s bočním výhozem
Standard u modelů X125, X145 a X165. 
Jsou robustní, všestranné a jsou vybaveny 
otvorem pro snadné mytí.

Výkonný a účinný motor 
Více výkonu za nižší cenu: výkonný vidlicový 
dvouválcový motor (V-twin) s nízkou spotřebou 
paliva Vám zvýší tep (X135R, X155R, X165).

Možnost přestavení na mulčování
Modely X125, X145 a X165 jsou dodávány 
s odnímatelnou přepážkou pro změnu 
z bočního výhozu na mulčování.

Ergonomie 
Modely X145 a X165 jsou v základní verzi 
vybaveny sedadlem se zvýšeným opěradlem 
zad. Typ X165 má rovněž nastavitelnou opěrku 
beder.



36 |

Zadní sběr – Řada Standard Series

Zahradní traktory – Řada Standard Series



37|Zahradní traktory – Řada Standard Series

Volitelný deflektor 
Můžete jej připevnit pro rovnoměrné 
rozhazování travní hmoty na trávníku namísto 
jejího sběru (X135R, X155R).

Velkoobjemový sběrný koš
Při sečení zapomenete na starosti díky 
velkoobjemovému sběrnému koši s objemem 
300 litrů – pro jeho vyprazdňování budete 
potřebovat méně přestávek (ve standardní 
výbavě u modelů X135R, X155R).

Zahradníci, kteří požadují zadní sběr, by se měli začít poohlížet 
po zahradních traktorech X135R a X155R. Tyto výkonné stroje 
jsou nabité tou nejlepší kvalitou strojů řady X100 a účinně sbírají 
travní hmotu do zadního velkoobjemového sběrného koše pro 
dokonalý trávník. 

Zahradní traktor X155R je zdokonalenou verzí traktoru X135R. 
Má větší žací jednotku, výkonnější vidlicový motor, větší nárazník, 
rozšíření blatníků a vylepšené sedadlo a volant pro větší komfort 
řidiče. 

Chytrý způsob sběru travní hmoty



38 |

Zahradní traktory řady X100 
– Příslušenství 

Zahradní traktory – Řada Standard Series

Model X125 X135R X145 X155R X165

Doporučovaná plocha sečení, m² až 5000 až 4000 až 5000 až 6000 až 6000

Jmenovitý výkon*, kW (1/min) 9,8 při otáčkách 3150 1/min 10,8 při otáčkách 3150 1/min 10,3 při otáčkách 3250 1/min 12,5 při otáčkách 3150 1/min 13,3 při otáčkách 3150 1/min

Max. pojezdová rychlost vpřed, km/h 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9

Automatická regulace pojezdové rychlosti Ne Ne Ano Ne Ano

Žací ústrojí

Zadní výhoz 36 (92 cm) •

42 Edge (107 cm) • •

Zadní výhoz 42 (107 cm) •

48 Edge (122 cm) •

Zapínání žací jednotky Ruční Elektrický pohon Ruční Elektrický pohon Elektrický pohon

Sedadlo řidiče Standard Standard Standard zvýšené Standard zvýšené Standard zvýšené

*Informace o výkonu motoru jsou dodávány výrobcem motoru a jsou určeny pouze pro srovnávací účely.



39|Zahradní traktory – Řada Standard Series

Více než jen zahradní traktor
Zahradní traktory řady X100 udržují skvělý vzhled Vašeho 
trávníku – a ještě mnohem víc. Můžete s nimi provádět širokou 
škálu prací v každém ročním období. Řada příslušenství 
usnadňuje všechny představitelné úkoly při péči o travnaté 
i terénní plochy, od odklízení sněhu po zametání dvorku. 
Usnadněte si život používáním těchto užitečných pomocníků!

Rotační kartáč

Sněhové řetězy

Sběrací ústrojí

Čelní radlice

Skutečný vzhled žacího ústrojí zahradních traktorů se může lišit pro různé země.
• Standard
• Na přání


